
 

      

 

 

Godina: XXVIII 

 

Lišane Ostrovičke ,  14. veljače 2023.  godine 02/23 

 

 

S A D R Ž A J: 

 

    AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA: 

 
1. Odluka  o početku postupka jednostavne nabave „Održavanje javne rasvjete u Općini Lišane 

Ostrovičke za razdoblje od 2023. – 2026. godine“ 
2 

2. Odluka o izradi Procjene rizika od velikih nesreća za područje općine Lišane Ostrovičke  4 

3. Očitovanje na prijedlog cjenika za obavljanje javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na 
području Općine Lišane Ostrovičke 

 
6 

 4. Suglasnost na cjenik za obavljanje javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području 
Općine Lišane Ostrovičke 

 
7 

 



 
 

 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
 

            OPĆINA 
LIŠANE OSTROVIČKE 
   Općinski načelnik 

 
KLASA: 406-01/23-03/01 
URBROJ: 2198-29-02-23-1 
Lišane Ostrovičke, 07. veljače 2023. godine 
 
 
Na temelju članka 3. Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova u Općini Lišane 
Ostrovičke, KLASA:022-05/19-01/20; URBROJ:2198/29-19-1 od 20. studenoga 2019. 
godine i članka 46. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane 
Ostrovičke“, broj 03/21), Općinski načelnik donosi 
 

O D L U K U 
o početku postupka jednostavne nabave 

„Održavanje javne rasvjete u Općini Lišane Ostrovičke za razdoblje od 2023. – 2026. godine“ 
 

 
Članak 1. 

Podaci o javnom naručitelju: 
1. Naziv naručitelja, sjedište i adresa: Općina Lišane Ostrovičke, Braština 41 B, Lišane 

Ostrovičke, 23420 Benkovac 
2. OIB:85070536153, MB:02544342 
 

 
Članak 2. 

Predmet nabave: Održavanje javne rasvjete u Općini Lišane Ostrovičke za razdoblje od 2023. 
– 2026. godine; evidencijski broj nabave: 16-23-JN. 
 
 

Članak 3. 
Procijenjena vrijednost nabave: 6.160,00 EUR (bez PDV-a) 
 
 

Članak 4. 
Odgovorna osoba za predmetnu nabavu  je Zvonimir Mijić,općinski načelnik Općine Lišane 
Ostrovičke. 
 
 
 
 
 

2     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  14. veljače 2023.godine                Broj: 02/23



Članak 5. 
Imenuju se sljedeći ovlašteni predstavnici javnog naručitelja u postupku jednostavne nabave 
(stručno povjerenstvo) u sastavu: 
 
1. Karlo Martin Kalcina, predsjednik 
 
2. Neven Šimunac, član 
 
3. Jelena Kalcina, član 
 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Lišane 
Ostrovičke. 
 
 
 

Općinski načelnik: 
 

Zvonimir Mijić, univ.bacc.oec. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

3     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  14. veljače 2023.godine                Broj: 02/23



 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
 

  OPĆINA 
LIŠANE OSTROVIČKE 
   Općinski načelnik 

 

KLASA: 240-01/23-01/01 

URBROJ:2198-29-02-23-1 

Lišane Ostrovičke, 09. veljače 2023. godine 

 

 

Na temelju članka 17. stavka 3. podstavka 7. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne 

novine“ broj 82/15, 118/18, 31/20, 20/21, 114/22), članka 7. stavka 2. i 3. Pravilnika o 

smjernicama za izradu Procjena rizika od katastrofa i velikih nesreća za područje Republike 

Hrvatske jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“ broj 65/16), 

Smjernica za izradu procjena rizika od velikih nesreća za područje Zadarske županije, 

Procjene rizika od velikih nesreća za područje Općine Lišane Ostrovičke i članka 46. Statuta 

Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke”, broj 03/21), 

općinski načelnik općine Lišane Ostrovičke, donosi 

 

ODLUKU 

o izradi Procjene rizika od velikih nesreća  

za područje općine Lišane Ostrovičke 

 

 

Članak 1. 

Procjena rizika od velikih nesreća za područje općine Lišane Ostrovičke izrađuje se na 

temelju Smjernica za izradu procjena rizika od velikih nesreća za područje Zadarske županije 

(u daljnjem tekstu: Smjernice) te će se koristiti kao podloga za planske i preventivne 

aktivnosti u cilju smanjenja rizika od velikih nesreća. 

Članak 2. 

Identificirane prijetnje na području općine Lišane Ostrovičke u skladu su s identificiranim i 

obrađenim prijetnjama i rizicima iz Smjernica za izradu procjene rizika iz članka 1. ove 

odluke i obuhvaćaju sljedeće rizike: 

1. Požari otvorenog tipa 

2. Epidemija i pandemija 

3. Potres 

4. Vjetar 

5. Poplava 

 

 

4     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  14. veljače 2023.godine                Broj: 02/23



 

 

Članak 3. 

Za izradu Procjene rizika od velikih nesreća za područje općine Lišane Ostrovičke osniva se 

radna skupina (u daljnjem tekstu: Radna skupina). 

 

Članak 4. 

Članovi Radne skupine iz članka 3. ove Odluke dužni su sudjelovati u razradama najrizičnijih 

scenarija sukladno prijetnjama i rizicima navedenim u članku 2. ove Odluke, promišljati i 

predlagati načine za ublažavanje ili otklanjanje štetnih posljedica pojedine prijetnje, odnosno 

scenarija te surađivati s ovlaštenim izrađivačem odabranim za pružanje usluge izrade revizije 

Procjene rizika od velikih nesreća za područje općine Lišane Ostrovičke. 

Članak 5. 

Za sudionike, odnosno članove Radne skupine imenuju se: 

1. Zvonimir Mijić, općinski načelnik, načelnik stožera civilne zaštite 

2. Anita Perica, pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela 

3. Karlo Martin Kalcina, zamjenik načelnika stožera civilne zaštite 

4. Zdravko Nimac, član općinskog vijeća 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Općine 

Lišane Ostrovičke”. 

 

 

 

Općinski načelnik: 

 

Zvonimir Mijić, univ.bacc.oec. 

 

                                                                                            

  

 

 

 

 

5     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  14. veljače 2023.godine                Broj: 02/23



 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
 

         OPĆINA 
LIŠANE OSTROVIČKE 
   Općinski načelnik 

 
KLASA: 363-02/22-06/1 

URBROJ:2198-29-02-23-4 

Lišane Ostrovičke, 10. veljače 2023. godine 

 

Na temelju članka 77. stavak 9. Zakona o gospodarenju otpadom („Narodne novine“, broj 

84/21) i članka 46. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane 

Ostrovičke“, broj 03/21), općinski načelnik Općine Lišane Ostrovičke daje sljedeće 

 

 

O Č I T O V A NJ E 
na prijedlog Cjenika za obavljanje javne usluge sakupljanja komunalnog otpada  

na području Općine Lišane Ostrovičke 
 

I. 

Općinski načelnik Općine Lišane Ostrovičke, nakon provjere prijedloga Cjenika javne usluge 

sakupljanja komunalnog otpada na području Općine Lišane Ostrovičke, koji je Zahtjevom za 

pribavljanje suglasnosti na cjenik javne usluge KLASA:363-01/23-01/01; URBROJ:2198/27-

10-23-2 od 23. siječnja 2023. godine predložio davatelj javne usluge trgovačko društvo 

Benković d.o.o., Kneza Branimira 12, 23420 Benkovac, OIB:11321589428, očituje se da je 

isti sukladan Zakonu o gospodarenju otpadom („Narodne novine“, broj 84/21) i Odluci o 

načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Općine Lišane 

Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke“, broj 03/22 i 07/22), zatim da 

predložene cijene potiču korisnika usluge da odvojeno predaje biootpad, reciklabilni 

komunalni otpad, glomazni otpad i opasni komunalni otpad od miješanog komunalnog otpada 

kao i da kompostira biootpad. 

 

II. 

Davatelj javne usluge trgovačko društvo Benković d.o.o., dužno je prije primjene Cjenika 

ishoditi suglasnost na isti temeljem članka 77. stavka 5. Zakona o gospodarenju otpadom. 

 

III. 

Ovo Očitovanje objavit će se u „Službenom glasniku Općine Lišane Ostrovičke“ i na 

mrežnim stranicama davatelja javne usluge. 

 

 

 

Općinski načelnik: 

Zvonimir Mijić, univ.bacc.oec. 

 

 

6     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  14. veljače 2023.godine                Broj: 02/23



 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
 

 OPĆINA 
LIŠANE OSTROVIČKE 
   Općinski načelnik 

 
KLASA: 363-02/22-06/1 

URBROJ:2198-29-02-23-5 

Lišane Ostrovičke, 13. veljače 2023. godine 

 

Na temelju članka 77. stavak 5. Zakona o gospodarenju otpadom („Narodne novine“, broj 

84/21) i članka 46. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane 

Ostrovičke“, broj 03/21), općinski načelnik Općine Lišane Ostrovičke daje sljedeću  

 

 

S U G L A S N O S T 
na Cjenik za obavljanje javne usluge sakupljanja komunalnog otpada  

na području Općine Lišane Ostrovičke 
 

I. 

Daje se suglasnost na Cjenik javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području 

Općine Lišane Ostrovičke, koji je Zahtjevom za pribavljanje suglasnosti na cjenik 

KLASA:363-01/23-01/01; URBROJ:2198/27-10-23-2 od 23. siječnja 2023. godine predložio 

davatelj javne usluge trgovačko društvo Benković d.o.o., Kneza Branimira 12, 23420 

Benkovac, OIB:11321589428, jer je isti sukladan Zakonu o gospodarenju otpadom („Narodne 

novine“, broj 84/21) i Odluci o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada 

(„Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke“, broj 03/22 i 07/22), te predložene cijene 

potiču korisnika usluge da odvojeno predaje biootpad, reciklabilni komunalni otpad, glomazni 

otpad i opasni komunalni otpad od miješanog komunalnog otpada kao i da kompostira 

biootpad, a o čemu je sastavljeno Očitovanje na prijedlog cjenika za obavljanje javne usluge 

sakupljanja komunalnog otpada na području Općine Lišane Ostrovičke, KLASA:363-02/22-

06/1; URBROJ:2198-29-02-23-4 od 10. veljače 2023. godine. 

 

II. 

Cjenik javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Općine Lišane Ostrovičke 

primjenjuje se od 01. ožujka 2023. godine te se prilaže ovoj Suglasnosti i sastavni dio je iste. 

 

III. 

Ova Suglasnost objavit će se u „Službenom glasniku Općine Lišane Ostrovičke“ i na mrežnim 

stranicama davatelja javne usluge. 

 

 

Općinski načelnik: 

Zvonimir Mijić, univ.bacc.oec. 

 

 

7     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  14. veljače 2023.godine                Broj: 02/23



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke» - Službeno glasilo Općine Lišane Ostrovičke 

Izdavač: Općina Lišane Ostrovičke 

Urednik: Zvonimir Mijić 

 Lišane Ostrovičke, Braština 41 B, 

 telefon: 023/661-001 i 023/661-222 www.lisane-ostrovicke.hr 

 

8     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  14. veljače 2023.godine                Broj: 02/23

http://www.lisane-ostrovicke.hr/

